
UCHWAŁA NR   IV/21/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 stycznia 2015 roku

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Wyrzysk  do  Stowarzyszenia  Organizacja  Turystyczna

Północnej Wielkopolski  DOLINA  NOTECI.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca

1999 roku o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. Nr 62, poz. 689 z późn. zm.) Rada Miejska w

Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1.  Gmina Wyrzysk przystępuje do Stowarzyszenia Organizacja  Turystyczna Północnej

Wielkopolski  DOLINA NOTECI z siedzibą w Pile. 

§ 2. Gminę Wyrzysk w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1, reprezentować będzie Pani

Bogusława Jagodzińska – Burmistrza Wyrzyska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie 

do  uchwały  Nr IV/21/2014  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  stycznia  2015  roku  w

sprawie  przystąpienia  Gminy  Wyrzysk  do  Stowarzyszenia  Organizacja  Turystyczna

Północnej Wielkopolski  DOLINA  NOTECI.

Zgodnie z art. 4 ust.1 i 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999

roku o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. Nr 62, poz. 689 z późn. zm.) jednostka samorządu

terytorialnego może być członkiem regionalnych i lokalnych organizacji turystycznych.

Zadaniami  programowymi  Stowarzyszenia  Organizacji  Turystycznej  Północnej

Wielkopolski  DOLINA  NOTECI  są:  integrowanie  środowisk  samorządu  terytorialnego,

gospodarczego,  zawodowego  oraz  osób  i  instytucji  zainteresowanych  turystycznym  rozwojem

Północnej  Wielkopolskimi,  promocje  atrakcji,  obiektów  i  produktów  turystycznych

zlokalizowanych  na  terenie  Północnej  Wielkopolski  i  koordynacja  podejmowanych  działań

promocyjnych  w  regionie,  inicjowanie  tworzenia  i  wspieranie  rozwoju  markowych  produktów

turystycznych,  działania  na  rzecz  zwiększania  liczby  osób  przyjeżdżających  do  Północnej

Wielkopolski  oraz  wzrostu  dochodów  z  turystyki,  działania  na  rzecz  wzrostu  efektywności

ekonomicznej  podmiotów  świadczących  usługi  dla  turystów,  działania  na  rzecz  rozwoju  i

modernizacji  infrastruktury  turystycznej,  kulturowej,  rekreacyjnej  i  sportowej  w  regionie,

inspirowanie lub powoływanie biur i punktów informacji turystycznej w regionie oraz współpraca z

krajowym  systemem  informacji  turystycznej,  stworzenie  platformy  współpracy  podmiotów

gospodarczych turystyki  z  władzami  lokalnymi,  regionalnymi  i  krajowymi,  wspieranie  lokalnej

przedsiębiorczości w dziedzinie turystyki, kultury, rekreacji i  sportu, propagowanie idei rozwoju

turystyki  jako jednej  z  wiodących  gałęzi  gospodarki  regionu,  doskonalenie  kadr  turystycznych,

inicjowanie  badań  rynku  turystycznego,  współpraca  z  lokalnymi  i  regionalnymi  organizacjami

turystycznymi,  współpraca  z  organami  administracji  publicznej  realizacji  zadań  pożytku

publicznego, współpraca z Polska Organizacja Turystyczną i jej placówkami zagranicznymi oraz

pozyskiwanie funduszy UE na rozwój turystyki i regionu Północnej Wielkopolski.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer


